АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 июня 2015 года                                                                                    № 134
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  за 1 квартал 2015г.

В соответствии со ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 24 декабря 2013 года № 206, администрация муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образование «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  за 1 квартал 2015г.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципальное образование  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 квартал 2015года в совет депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и контрольно-счетную комиссию муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А.В. Симонов
Разослано: дело, Совет депутатов,  ревизионная комиссия, отдел БП и У, прокуратура.